PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: ...± LI...../2021.

Autoria: Vereadora Patrícia Castro - PL

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares do Senhor JOSÉ MARIA
GONÇALVES TEIXEIRA

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).
-

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de Profundo Pesar pelo
falecimento da SenhorJosé Maria Gonçalves Teixeira, ocorrido dia 0210512021.

Requer ainda que a presente moção seja enviada aos familiares enlutados.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 03 DE MAIO DE 2021.

'g  Patriciao-PL

CAMARA ILjNCÏPAI
Vereadora

CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
rnet: www.camaracacapava.rs.ov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428